
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o..     
Provozovna Plzeň 
Hankova 2759/14, 301 33  PLZEŇ 

 

 

 377237364-6                    377224279                      IČO : 49356089                       Bank.spojení : UniCredit Bank, a.s. 

    377324275                    plzen@avecz.cz            DIČ : CZ49356089                  č.ú. 3133950003/2700 
 

 

ve spolupráci s Obecním úřadem Milínov 

 

 
Odvoz odpadu proběhne v: 

 

Pondělí 23. 11. 2020 
 

na sběrném místě:  
 

  ZA OÚ PŘED KONTEJNÉRY od 11:00 do 11:30h. 
 

Odpad lze ukládat na sběrné místo již 1 den před termínem odvozu. 
Žádáme občany, aby odpad neukládali na stanoviště po termínu svozu. 

 

                     
 Sběr nebezpečného odpadu je pro občany zdarma, náklady hradí Obecní úřad. 

Právnické osoby platí dle ceníku. 
                     

 znečištěné obaly od barev, olejů apod. 
 zářivky, výbojky 
 AKU – baterie 
 suché galvanické články – monočlánky 
 pneumatiky 
 televizory, rádia a ostatní elektrotechnický odpad 
 vyřazené léky 
 oleje, olejové filtry 
 lednice, mrazáky 



AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o..     
Provozovna Plzeň 
Hankova 2759/14, 301 33  PLZEŇ 

 

 

 377237364-6                    377224279                      IČO : 49356089                       Bank.spojení : UniCredit Bank, a.s. 

    377324275                    plzen@avecz.cz            DIČ : CZ49356089                  č.ú. 3133950003/2700 
 

 

ve spolupráci s Obecním úřadem Milínov 

 

 
Odvoz odpadu proběhne v: 

 

Pondělí 23. 11. 2020 
 

na sběrném místě:  
 

  ZA OÚ PŘED KONTEJNÉRY od 11:00 do 11:30h. 
 

Odpad lze ukládat na sběrné místo již 1 den před termínem odvozu. 
Žádáme občany, aby odpad neukládali na stanoviště po termínu svozu. 

 

                     
 Sběr nebezpečného odpadu je pro občany zdarma, náklady hradí Obecní úřad. 

Právnické osoby platí dle ceníku. 
                     

 znečištěné obaly od barev, olejů apod. 
 zářivky, výbojky 
 AKU – baterie 
 suché galvanické články – monočlánky 
 pneumatiky 
 televizory, rádia a ostatní elektrotechnický odpad 
 vyřazené léky 
 oleje, olejové filtry 
 lednice, mrazáky 


